ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

 с. Турунтаево                                                                                           « 17  »  октября  2017 г.

                                                                                                                  1 собрание 4-го созыва
Об избрании заместителя председателя
Совета Турунтаевского  сельского поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Турунтаевского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет  Турунтаевского  сельского  поселения решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета Турунтаевского  сельского поселения  четвертого созыва Войнича Александра Ивановича.

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения

                                        С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево